
    ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH BÌNH 
 

 Số:       /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

            Ninh Bình, ngày       tháng 7  năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến,  

giáo dục pháp luật tỉnh Ninh Bình năm 2020 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012; 

Căn cứ Quyết định số 27/2013/QĐ-TTg ngày 19/5/2013; Quyết định số 

42/2017/QĐ-TTg ngày 20/9/2017 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định 

số 27/2013/QĐ-TTg ngày 19/5/2013 của Thủ tướng Chính phủ quy định về thành 

phần, nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 33/TTr-STP ngày 

14/7/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn 07 thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục  

pháp luật tỉnh Ninh Bình năm 2020 thuộc các Sở, ban, ngành, đoàn thể (có Danh sách 

kèm theo).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, 

Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đoàn thể có liên quan và các ông (bà) có tên 

trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận:                                                                                                                
- Như Điều 3; 

- Hội đồng phối hợp PBGDPLTW   Để báo cáo 

- Bộ Tư pháp; 

- Lưu: VT, VP1A, VP7. 
LQ_VP7_QĐTP 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

Phạm Quang Ngọc 



DANH SÁCH 

Kiện toàn thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Ninh Bình năm 2020 

       (Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     tháng 7 năm 2020 

của UBND tỉnh Ninh Bình) 

 

STT Họ và tên 
Năm 

sinh 
Chức vụ, đơn vị công tác 

Lý do kiện toàn, 

 bổ sung 

1 Ông Phạm Văn Tam 1976 Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh 
Thay ông Đặng Xuân Nguyên    

(đã giao phụ trách công tác khác) 

2 Bà Bùi Thị Khuyên 1968 Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo 
Thay ông Phạm Thanh Toàn      

(đã nghỉ hưu từ tháng 11/2019) 

3 Ông Tô Văn Hà 1972 Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh 
Thay ông Đinh Công Lưu           

(đã giao phụ trách công tác khác) 

4 Ông Nguyễn Văn Sải 1968 Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh 
Thay ông Ông Trần Hữu Bình      

(đã nghỉ hưu từ tháng 4/2020) 

5 Bà Nguyễn Thị Thắm 1963 Phó Chủ tịch Thường trực Hội Luật gia tỉnh 
Thay ông Nguyễn Hùng Tiến      

(đã giao phụ trách công tác khác) 

6 Ông  Lê Chí Vịnh 1957 Chủ nhiệm Đoàn Luật sư tỉnh 
Thay ông Phạm Văn Kha           

(đã nghỉ công tác) 

7 Ông Phạm Văn Khôi 1969 Phó Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh 
Thay ông Tô Văn Thịnh               

(đã giao phụ trách công tác khác) 


		2020-07-16T13:49:13+0700


		2020-07-16T16:04:29+0700


		2020-07-17T09:51:06+0700


		2020-07-17T09:51:06+0700


		2020-07-17T09:51:06+0700


		2020-07-17T09:56:02+0700


		2020-07-17T09:56:02+0700


		2020-07-17T09:56:02+0700




